
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021
Processo Administrativo Nº 048/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCONDES DALPRÁ

Data de Publicação: 15/04/2021 07:38:32

LOTE 1

Descrição: BOTA DE PVC - CALCADO OCUPACIONAL DE USO PROFISSIONAL, TIPO BOTA PVC CANO 28CM, 
IMPERMEAVEL, INTEIRO POLIMERICO, CONFECCIONADO EM POLICLORETO DE VINILA (PVC), SEM 
BIQUEIRA, PROPRIEDADES ANTIDERRAPANTES, RESISTENCIA A OLEO COMBUSTIVEL. - NÂº 40/41/42/43

Item: 1 Unidade: PARQuant.: 125

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

GENOVA / C.A 37130 38,90

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA SEM FIM / SEM FIM 30,00

Val. Ref.: 30,53

Descrição: SAPATAO DE COURO

Item: 2 Unidade: PARQuant.: 125

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

CARTOM 65,00

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA GADESH / GADESH 41,00

Val. Ref.: 42,71

Descrição: PROTETOR AURICULAR - CONFECCIONADO EM COPOLIMERO (ISENTO DE SILICONE), NO 
FORMATO CONICO COM TRES FLANGES CONCENTRICOS, DE DIÃ?METROS VARIAVEIS, CONTENDO UM 
ORIFICIO EM SEU INTERIOR, QUE TORNA O EQUIPAMENTO MACIO E FACILMENTE ADAPTAVEL AO CANAL 
AUDITIVO; TAMANHO UNICO; COM CORDAO;

Item: 3 Unidade: UNIDADEQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA DELTAPLUS / DELTAPLUS 1,00

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

PROTECT / C.A 19578 1,35

Val. Ref.: 1,35

Descrição: PROTETOR AURICULAR GRANDE C/ ABAFADOR - PROTETOR AUDITIVO DE SEGURANCA TIPO 
CONCHA, CONSTITUIDO POR DUAS CONCHAS DE PLASTICO, REVESTIDAS COM ALMOFADAS DE ESPUMA 
EM SUAS LATERAIS (QUE ENTRAM EM CONTATO COM A CABECA DO USUARIO) E NO INTERIOR DAS 
CONCHAS.  HASTE COM PARTE METALICA E PARTE EM PLASTICO, COM REVESTIMENTO DE ESPUMA, QUE 
SERVE PARA MANTER AS CONCHAS FIRMEMENTE SELADAS CONTRA A REGIAO DAS ORELHAS DO 
USUARIO.

Item: 4 Unidade: UNIDADEQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

PROTECT / C.A 27202 33,10

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA 3M / 3M 31,00

Val. Ref.: 33,10

Descrição: LUVAS DE COURO

Item: 5 Unidade: PARQuant.: 100 Val. Ref.: 8,52

1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

PROBEM / C.A 34277 8,52

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA QUALITY KOUROS / QUALITY KOUROS 7,00

Descrição: LUVA

Item: 6 Unidade: UNIDADEQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

SUPER SAFETY / C.A 32035 9,00

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA RORHUAN TEXTIL / RORHUAN TEXTIL 2,60

Val. Ref.: 2,72

Descrição: OCULOS PLASTICO - OCULOS DE SEGURANCA COM VISOR, APOIO NASAL E PROTECAO LATERAL 
INJETADOS EM UMA MESMA PECA. COBERTURA ANTE EMBACANTE; TRATAMENTO ASTERISCO

Item: 7 Unidade: UNIDADEQuant.: 35

Autor Marca/Modelo Valor
AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA DANNY / DANNY 13,00

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

KALIPSO / C.A 10346 17,40

Val. Ref.: 17,40

Descrição: CAPA DE CHUVA

Item: 8 Unidade: UNIDADEQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

LEROUP / C.A 11795 19,28

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA PROT CAP / PROT CAP 19,00

Val. Ref.: 19,28

Descrição: MASCARA DE TELA

Item: 9 Unidade: UNIDADEQuant.: 10

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

LEDAN 49,70

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA INCORZUL / INCORZUL 45,00

Val. Ref.: 49,70

Descrição: PROTETOR SOLAR

Item: 10 Unidade: UNIDADEQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

SUNDAY 19,67

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA SUNDOWN / SUNDOWN 19,00

Val. Ref.: 19,67

Descrição: REPELENTES

Item: 11 Unidade: UNIDADEQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA REPELEX / REPELEX 21,67

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

NUTRIEX / SPRAY 21,67

Val. Ref.: 21,67

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a67a5b4b7af492696a84e8a8098e880.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/371e7f9ca1694f6d933cdefdf4f18d17.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8d310d3310c4c2c9beb41ee7ac6ff5b.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1293a1fe5be94c4a880a4a031bee2914.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4fdb636bef86409bad63708a4ad41a65.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f99ec584048e4b229820502dde41a4d7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2490181a99044232a334e0aa87817c59.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fbf2dbeba9d49fc80c77a861a54e0eb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/caa5e88a334548e9ba0319d63cda0514.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/52b48b4429704f1197905c58108b9493.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/270ea436932142e8b211711250e5448b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eed6c9305ee34e3b92cba0115cf498d8.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6586ab859fb42868d04997503094788.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a3e497896094d2094f8392745ad2c9b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ccaa048c8cc474e9d903224d04afd8e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7522f3d252b446dba5e7645b9b261a6e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/73ace9679b084e8caf5075c1416314d7.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 29/04/2021 10:05

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/869fd4eb39b5482482cb7a647b22a21c.pdf

FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA

3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eeae94d232284341b64cbd9404d5df1b.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f385f0f35f55491c9c02c133a1d4346c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dd88fecbd91426f8aeea5058f56d55e.rar

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8305474db54267a6fe1607e620388d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0297c8556123414ebcd82d17ae670059.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef594c2036514f13957d90474c5c4cad.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/032121173d854717ad323b1d3a153059.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/08541442aa4f4709abe3acad14847ebf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7ab8a11bb1a42e99a263b0eccf39f72.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6b1921d521449f4bdb567440e101eb5.rar

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/673fa4ed80d54e388384fdb9c3537a7d.rar

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e830b305ede7414e84be8210ad786892.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/672bda2dc03f4af983cb42136cf3c20d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8575c272d793460ba6b183f697445def.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c674a4fbed6f4edfa05db424c9cdc326.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6fcc64e5ac24a96890925adac0fc14c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a2ff6353fdc494b8e00979d00af1c96.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/04/2021 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eb9c8bc5bb4494aaba07de1ecc8e5ae.rar

AGROPECUARIA MARCHIORI LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


